10.1.1 类似项目 不要求

10.1.2 不良行为记录

不良行为记录是指： 企业不良行为记

录情况主要是近三年投标人在工程建

设过程中因违反有关工程建设的法

律、法规、规定或强制性标准和执业

行为规范，经县级及以上（含县级）

建设行政主管部门或其委托的执法监

督机构查实和行政处罚，形成的不良

行为记录。请投标人自行承诺，若投

标人中标后经复查其承诺内容有不实

信息将取消其中标资格。（近三年，

2022-05-28 至 2025-05-28）

10.2 最高投标限价

最高投标限价： 5812958.07 元 （大

写：伍佰捌拾壹万贰仟玖佰伍拾捌元

零柒分）

10.3.1
技术标评审方

式

☑采用合格制评审方式(明标),投标

人应严格按照第八章“投标文件格式”

“二、技术标格式(明标)”中“技术

标的内容”进行编制。

□采用计分制评审方式(暗标),投标

人应严格按照第八章“投标文件格式”

“二、技术标格式(暗标)”中“技术

标的内容”进行编制。

□采用定性评审方式(暗标),投标人

应严格按照第八章“投标文件格式”

“二、技术标格式(暗标)”中“技术

标的内容”进行编制。

本项目技术标不超过 页（一般不

超过 200 页）。